

Høilund Cruise Holding IvS

c/o Poul Høilund, Nørrebrogade 7 A, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 35 67 13 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Poul Høilund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høilund Cruise Holding IvS
c/o Poul Høilund
Nørrebrogade 7 A, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 35 67 13 31
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Poul Høilund, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associerede virksomheder

Norrøn ApS, København
Det Danske Landsted IvS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.229 kr. mod 133.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-5.879	-5.877
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	133.333	140.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.225	-842
Resultat før skat	126.229	133.281
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.229	133.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	54.000
Overføres til overført resultat	56.229	40.481
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	38.800
Disponeret i alt	126.229	133.281

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.700	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.700</u>	<u>1.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.700</u>	<u>1.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	63.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.333</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	154.526	181.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.859</u>	<u>181.929</u>
Aktiver i alt	<u>256.559</u>	<u>183.129</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.200	1.200
Reserve for iværksætterselskaber	38.800	38.800
3 Overført resultat	100.199	43.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>210.199</u>	<u>137.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	41.360	40.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.360</u>	<u>45.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.360</u>	<u>45.159</u>
Passiver i alt	<u>256.559</u>	<u>183.129</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.200	1.200
Tilgang i årets løb	37.500	0
Kostpris 30. juni 2020	38.700	1.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	38.700	1.200

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Norrøn ApS, København	50 %	460.765	29.079
Det Danske Landsted IvS, København	33,33 %	303.810	115.948

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.200	1.200
	1.200	1.200

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	43.970	3.489
Årets overførte overskud eller underskud	56.229	40.481
	100.199	43.970

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen eventualforpligtelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i selskabet skatteaktiver for TDKK 8., som ikke er indregnet i selskabets balance på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
